



Barndiabetesfonden

Rapport till GR 3 Från Lions representanter i Barndiabetesfonden.

Material finns nu framtaget för att hjälpa klubbarna inför årets insamlingsarbete för Barndiabetesfonden. Där syns Lions på ett tydligt sätt.

Ett planeringsmöte för årets samarbete mellan Lions och Barndiabetesfonden genomfördes 7/9. Där deltog från Lions GRO Pia Rundberg, VGRO Sten-Yngve Södergren, GST Patrik Eriksson, past PRansvarig Lars Kuntze samt styrelserepresentant Anna Maria Bernstein och från Barndiabetesfonden.

Kontaktperson mot Lions Åsa Laulajainen samt Generalsekreterare Åsa Soelberg. Där beslutades om ovannämnda informationspaket för Lions aktiviteter. GST planerar kommande nationella aktiviteter, inte minst i samband med Världsdiabetesdagen 14/11.

I slutet av september beslutade Åsa Laulajainen att avsluta sin tjänst på Barndiabetesfonden av personliga skäl. Hon har en son med diabetes typ 1, vilket innebär en stor belastning tillsammans med hög ambition i arbetet. Åsa tackar alla Lions för ett uppskattat samarbete. Nu kommer Åsa Soelberg att bli kontaktperson mot Lions. Hon hälsar att alla Lions är välkomna att kontakta henne.

Här kan nämnas att numer finns en kanslichef på Barndiabetesfondens kontor, Jimmy Hanquist. Det innebär en avlastning för Åsa Soelberg och därmed mer tid för exempelvis Lionskontakter.

Från Lionshåll har maskoten Lill-Sticke efterfrågats. Produkten är för tillfället slut i lager, men finns förhoppningsvis återigen i november. Detta är en utomordentlig symbol för alla stick, som den diabetesdrabbade måste uthärda. Sticke kan alla Lions beställa via Barndiabetesfondens webshop.

Den passar utmärkt både som gåva och lotterivinst.

En rapport om typ1-diabetes är utskickad till alla Lions.

Den är mycket läsvärd och värd all uppmärksamhet. Sprid den gärna till intresserade!

Det nya PR-paketet är till stor hjälp för klubbarna vid aktiviteter för Barndiabetesfonden. För att alla Lions ska känna till att materialet finns uppmanas distriktsguvernörerna att informera i DG-brev och om var man hittar materialet på hemsidorna.

Lycka till med aktiviteter för insamling till Barndiabetesfonden!

Oktober 2023

Per Krantz och Anna-Maria Bernstein